
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 1 z 6 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře – Generální zhotovitel stavby 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 22.10.2020 
spisová značka zadavatele: KHZS0820 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Kutná Hora 
IČO: 00236195 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 2 z 6 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Ve stavební části byl stavební otvor rozměrově upraven (zmenšen). V rámci této úpravy došlo ke 
zkrácení ocelových překladů na parametry odpovídající tabulce překladů a rovněž vykázaným 
parametrům ve VV. Úprava je na straně bezpečnosti a nemá vliv na statické řešení. Údaje ve VV jsou v 
pořádku. 

 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 3 z 6 

2)  

Dotaz 

 

Odpověď 

Roletami a fóliemi na okna budou skutečně vybavena jak stávající okna, tak okna nově vyráběná. Ve 
VV jsou rolety i fólie vykázány jako samostatná položka a zahrnuje všechny prvky pro vybraná okna. 
Popis u nových oken obsahující informaci o vybavení roletou nebo fólií nepředstavuje žádné další 
prvky navíc a bude z VV odstraněn. Příslušná okna vybavená roletami a fóliemi jsou specifikována v 
PD – kniha umělecko řemeslných prvků – okna. 

3)  

Dotaz 

V položce č. 635 je chyba ve výměře. Správně by kubatura měla být uvedena v m3, ale je převzata 
výše uvedených položek kde je v m2. Žádáme o změnu v rozpočtu, aby položka nebyla svou výměrou 
matoucí. 

SH1n01: Cihlová dlažba do písku 
451. 636211121 Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do písku naplocho m2 105,57 – 105,57 
452. 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 105,57 – 105,57 
453. 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním m3 105,57 – 105,57 

Odpověď 

Chybná výměra násypu uznána – uveřejněn opravený VV. 

4)  

Dotaz 

Dobrý den, nouzová svítidla jsou v projektu obsažena 2x. V části elektro je 21kusů nouzových svítidel. 

V části stavební je 40kusů nouzových svítidel.  

• Žádáme o upřesnění, co platí? Splňuje výrobek 1.X-0-01 požadavky na nouzové osvětlení s 
piktogramem? 

Silnoproud: 

1 845.  ESIL_173 Nouzové svítidlo s piktogramem s autonomním zdrojem 

8 (11W) včetně příslušenství 

ks 21,0  

1 846.  ESIL_174 LED nouzové svítidlo 3,3W ks 9,0  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 4 z 6 

Informační systém: 

302.  1.X-0-01 JEDNOTNÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM - SVĚTELNÝ (DxŠxV) 

200x40x200 Gravírovaná bílá laminátová deska, v 

pozadí - LED svítidlo - viz. standardy výrobků (svítidla) 

Nový prvek - výroba atypu laminátová deska bílý / 

povrch desky 

kus 40,0  

 

• Žádáme o zaslání knihy svítidel k položkám číslo 1826 až 1847.  
 

1 826.  ESIL_154 Závěsné LED svítidlo z hliníkového profilu, opálový kryt 

64W, 6700lm, 4000K (ozn. "A") 

ks 4,0  

1 827.  ESIL_155 Přisazené LED svítidlo z hlidíkového profilu, opálový kryt 

(ozn. "E") 

ks 3,0  

1 828.  ESIL_156 Stojací lampa LED 682/350/50, 57,4W, 4000K (ozn. "J") ks 4,0  

1 829.  ESIL_157 Závěsné LED svítidlo z hliníkového profilu, opálový kryt 

(ozn."L") 

ks 4,0  

1 830.  ESIL_158 LED liniové svítidlo 1500mm, 69W, 9900lm, 4000K (ozn. 

"N") 

ks 6,0  

1 831.  ESIL_159 Ovlálné LED svítidlo 122,4W, 14810lm, 3000K (ozn. "U") ks 2,0  

1 832.  ESIL_160 Závěsné LED svítidlo 600x600 s prismatickým krytem 

40W, 4000K (ozn. "H") 

ks 4,0  

1 833.  ESIL_161 Pracovní osvětlení oválné 60W (ozn. "1b") ks 9,0  

1 834.  ESIL_162 Stropní LED svítidlo kulaté pr. 220mm (ozn. "2") ks 42,0  

1 835.  ESIL_163 Prachotěsné trubicové LED svítidlo 54W, 4000K (ozn. 

"3a") 

ks 2,0  

1 836.  ESIL_164 Prachotěsné trubicové LED svítidlo stmívatelné 54W, 

4000K (ozn. "3b") 

ks 4,0  

1 837.  ESIL_165 Nástěnné keramické LED svítidlo (ozn. "7") ks 21,0  

1 838.  ESIL_166 Nástěnný hliníkový profil pro LED pásek (ozn. "12") ks 7,0  

1 839.  ESIL_167 Exteriérové LED svítidlo IP44, 5W (ozn. "13") ks 8,0  

1 840.  ESIL_168 Nástěnné asymetrické systémově řízené svítidlo pro ks 4,0  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 5 z 6 

nepřímé osvětlení (ozn. "S16") 

1 841.  ESIL_169 Svítidlo celkového osvětlení (ozn. "S15") ks 5,0  

1 842.  ESIL_170 Místně ovládané směrové svítidlo do lišt L2,3,5,6 (ozn. 

"S10") 

ks 24,0  

1 843.  ESIL_171 nosná a napájecí lišta (vč. příslušenství) pro svítidla S10 

až S14 a S17délky dle výkres. - Dokumentace (ozn. "L2") 

m 18,0  

1 844.  ESIL_172 Nástěnná nosná a napájecí lišta (vč. příslušenství) pro 

svítidla S10 až S14 a S17 délky dle výkres. - Dokumentace 

(ozn. "L3") 

m 6,0  

1 845.  ESIL_173 Nouzové svítidlo s piktogramem s autonomním zdrojem 

8 (11W) včetně příslušenství 

ks 21,0  

1 846.  ESIL_174 LED nouzové svítidlo 3,3W ks 9,0  

 

Odpověď 

Obě položky ve VV platí. Záměrem projektu je sjednocení technického a designového provedení dvou 

funkčně odlišných typů nástěnných svítidel s podsvíceným piktogramem. V obou případech se jedná o 

svítidla s laminátovou gravírovanou čelní deskou s příslušným piktogramem (autorský návrh 

gravírovaného symbolu) sytému informační grafiky nebo symbolem požárního úniku.  

Ve variantě nouzového svítidla s piktogramem (položka 1 845) musí být současně dodán výrobek 

splňující obecné parametry nařízení vlády č. 375/2017 Sb. 

Standard svítidel a koncových prvků elektro je popsán v částech PD – E.dokladová část/E.1.astandard 

výrobků a v části elektro – D.1.4.c_ESIL/příloha č.3 Specifikace svítidel. 

V souladu s § 99 zákona zadavatel mění zadávací dokumentaci takto: 

1)  

Změna 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace upravil přílohu č. 3b 
dokumentace zadávacího řízení – Soupis prací. 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 
tj. ve znění aktualizovaném k 30.11.2020; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací 
podmínky. 
 
Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve 
znění aktualizovaném k 30.11.2020; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky.  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHZS0820 Stránka 6 z 6 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění k 30.11.2020, je uveřejněn současně s tímto 
Vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace č. IV. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 15.12.2020, do 10:30 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 30.11.2020  

____________________________ 
Město Kutná Hora 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2020-11-30T14:21:38+0000
	Mgr. Jan Tejkal




